IRYAN

INSCRICAO

201810852-0
201801053-5
201807515-9
201800686-4
201805116-5
201809777-1
201803852-0
201808610-2
201800022-4
201807090-6
201809587-7
201806131-6
201800910-2
201803008-9
201800983-9
201713424-5
201809314-0
201802637-9
201800395-7
201803049-1
201813537-1
201802274-0
201800380-4
201809860-0
201812270-5
201814171-6
201806631-3
201814664-9
201804041-8
201800539-9
201809904-6

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2020 - ETAPA 3

CURSQO: 451 - Engenharia de Producao-Software (Integral-Maringa) (VAGAS: 6)

Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redac&o N&o Avaliada

* empate no escore final de classifica¢éo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 8.8 do Edital 010/2020-CVU). Essa comprovagéo devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO
GUSTAVO CUNHA ICHIKAWA
JOAO PAULO KUTZ

LEONARDO FERNANDES RIBEIRO CIPRIANO

JEAN CARLOS DE PAULA

AKIO ANDREI MARUBAYASHI MATERA
MICHAEL FELIPE SAPATINI

ARTHUR JOSE SANTOS MARTINS
EMILY QUINTINO DE OLIVEIRA
FERNANDO ALVES FUNGAES

LUIZ AUGUSTO MOLINA

EMANUEL MAIA FRANCO REIS
AUGUSTO CESAR RUSSI CAMPANHONI
RUBENS PEREIRA JUNIOR

PEDRO MAZZURANA CIBULSKI
RICARDO TAKESHI OUTI MIYAMOTO
JUSSARA AVANZI ECLI

RYAN LEAL SANTOS

ERIK HIDEKI KANESSIGUE
GUILHERME FRARE CLEMENTE

JOAO MARCOS DE CARVALHO DE OLIVEIRA
RAPHAEL EDUARDO MANTOVANI DE AQUINO

FELIPE LOMBARDI SILVA

MATEUS DA SILVA GALERIANI NASCIMENTO

MURILO CARRENHO DE ALMEIDA
BRUNA CONJUNSCKI DE OLIVEIRA
GUILHERME GUSTAVO DA SILVA LIMA
LUCIO DA CRUZ DE MORAES

YUKO MATHEUS OSHIRO

JOAO PAULO GALANTE CAETANO
HENRIQUE DA SILVA MAIA

GABRIEL DANTAS BATISTA

CONH. LIN.
GERAIS PORT
37.5 24.0
44.0 30.0
52.0 24.0
52.5 26.0
50.0 16.0
27.0 20.0
38.0 16.0
49.5 18.0
40.0 18.0
42.0 22.0
45.0 24.0
40.0 18.0
445 18.0
42.0 16.0
42.0 22.0
38.5 30.0
30.5 12.0
33.0 18.0
415 18.0
46.0 2.0
27.0 21.0
32.0 18.0
52.0 6.0
245 14.0
29.0 14.0
30.5 14.0
39.5 18.0
29.0 14.0
31.5 14.0
29.5 26.0
28.0 24.0

LIN.
ESTR

19.0
12.0
7.0
15.0
12.0
9.0
10.0
9.0
4.0
11.0
6.0
13.0
8.0
17.0
7.0
13.0
7.0
12.0
8.0
0.0
8.0
7.0
9.0
11.0
8.0
4.0
10.0
8.0
4.0
4.0
9.0

FIS

9.0
10.5
16.0
17.0
12.5
11.5
12.0

9.0
14.5
12.5
17.0

05,

9.0
10.5
17.0

7.5
13.0
155
10.5

9.0
10.0
10.5
16.5
155

7.5
13.5
12.0
18.0

9.5
13.0
15.0

MAT
5.0
12.5
12.0
15
13.5
5.5
3.0
8.5
7.0
8.5
5.5
5.0
3.0
4.5
10.5
10.0
2.0
4.5
20.5
2.0
4.0
9.0
3.5
3.5
3.0
15.0
7.0
6.5
7.5
8.0
35

RED
114.0
120.0
108.0
108.0
111.0
108.0
114.0
111.0
114.0

99.0
117.0
114.0
105.0
105.0
111.0
100.0
108.0
108.0

98.0
108.0
105.0
117.0

83.0

99.0
101.0

87.0

87.0
108.0

99.0

92.0
105.0

ETAPA 3
(PESO 2)

208.5
229.0
219.0
220.0
215.0
181.0
193.0
205.0
1975
195.0
2145
199.5
187.5
195.0
209.5
199.0
172.5
191.0
196.5
167.0
175.0
193.5
170.0
167.5
162.5
164.0
1735
183.5
165.5
172.5
1845

ETAPA 2
(PESO 2)

255.5
232.5
217.0
218.0
217.0
231.5
212.0
199.0
215.0
200.5
187.0
185.0
201.5
181.5
181.5
185.0
218.0
202.0
181.5
202.0
184.5
180.0
190.0
192.0
207.5
210.0
192.5
177.5
191.0
176.5
165.5

ETAPA 1
(PESO 1)

1935
182.5
196.0
166.5
174.5
206.5
204.0
197.0
177.0
211.0
185.5
196.0
186.0
204.0
171.0
185.0
164.5
156.5
165.5
181.5
194.0
156.5
179.5
176.0
152.0
142.0
157.5
166.5
175.0
189.0
178.0

ESCORE FINAL
1121.5
1105.5
1068.0
1042.5
1038.5
1031.5
1014.0
1005.0
1002.0
1002.0

988.5
965.0
964.0
957.0
953.0
953.0
945.5
942.5
921.5
919.5
913.0
903.5
899.5
895.0
892.0
890.0
889.5
888.5
888.0
887.0
878.0

CLAS SITUAGAO
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APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA



IRYAN

INSCRICAO

201807516-6
201805197-3
201813271-7
201810845-6
201802575-4
201801126-3
201800317-0
201800778-8
201802594-0
201808195-2
201809061-3
201807181-2
201815790-9
201801550-0
201812622-0
201816002-2
201801360-6
201809779-6
201802218-1
201800888-0
201802596-4
201814824-4
201803870-9
201814122-1
201801369-1
201801872-4
201801136-0
201810006-4
201807534-4
201804688-7
201810189-2

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2020 - ETAPA 3

CURSQO: 451 - Engenharia de Producao-Software (Integral-Maringa) (VAGAS: 6)

Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redac&o N&o Avaliada

* empate no escore final de classificagcdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscri¢ao (item 8.8 do Edital 010/2020-CVU). Essa comprovacgéo devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

JOAO MARCOS POLONI DEMITO

GILDO DA SILVA MARINI NETO
GABRIEL ALEXANDRE MARASSI SITTA
JOAO VITOR MOTA SPANOL

CARLOS EDUARDO FURLANETTO GAZOLA
RYAN GUILHERME OKONSKI DOS SANTOS
MANUELA DE JESUS FIRMINO VIEIRA
MIGUEL MONTEIRO RODRIGUES
MATHEUS FELIPE PEREIRA BUGES
JULIA NOGUEIRA BUENO

LUANA BEATRIZ ALVARES

BERNARDO FRANCO ARANTES
EDUARDO FERRARI DE ALMEIDA
ANDREW HENRIQUE SERVILHERI
FELIPE DE CARVALHO MARQUES
JOAO VITOR RODRIGUES BRITO
AFONSO GABRIEL DA SILVA

VINICIUS MOURE POSTICO

EDUARDO DE FRANCA GONZALEZ
NATA ANDRES FERREIRA HIDALGO
MARIANA JORDAO NAUMANN

IGOR ANTONIO BOLANHO PALMA
MARIA EDUARDA DUTRA SANCHES
GUILHERME PINHEIRO SCHWENGBER
VITOR HUGO GOMES MELIN

BRUNO HENRIQUE MARTINS FERREIRA
GIOVANI MORAIS DOS SANTOS

CESAR AUGUSTO DE OLIVEIRA
LEONARDO JOSE MORAES DEZANI
BRUNO HENRIQUE PAULA DE MACEDO
EDUARDO THOMAZINI MIGLIORINI

CONH. LIN.
GERAIS PORT
34.0 10.0
28.0 6.0
19.5 12.0
44.0 6.0
34.5 14.0
37.0 8.0
28.5 18.0
28.0 14.0
29.5 14.0
30.0 14.0
24.0 10.0
22.5 13.0
27.0 12.0
30.5 2.0
23.0 4.0
22.0 6.0
29.5 19.0
26.0 20.0
375 4.0
30.5 8.0
26.0 14.0
24.0 6.0
22.0 4.0
26.5 6.0
36.5 12.0
19.5 15.0
34.0 16.0
33.5 18.0
145 10.0
19.0 14.0
19.0 8.0

LIN.
ESTR

8.0
15.0
6.0
19.0
4.0
10.0
2.0
6.0
8.0
4.0
3.0
10.0
7.0
13.0
10.0
12.0
5.0
0.0
7.0
4.0
2.0
8.0
4.0
10.0
4.0
4.0
10.0
6.0
4.0
4.0
7.0

FIS
14.5
13.0
9.5
10.5
13.5
6.0
9.0
13.5
9.5
13.0
6.0
7.5
9.0
12.0
9.0
6.0
6.0
9.0
9.0
11.5
7.5
10.5
9.0
10.5
7.5
9.0
13.0
10.5
9.0
10.5
9.0

MAT
3.0
9.0
8.5
15
6.5
8.0
2.0
6.5
3.0
5.0
7.0
6.5
5.0
9.0

11.0

19.0

13.0
3.0
8.5
6.0
8.0
4.5
15

13.0
3.5
8.0
3.0
15
2.0
3.0
4.0

RED
102.0
87.0
105.0
105.0
96.0
92.0
108.0
92.0
80.0
99.0
88.0
84.0
68.0
95.0
102.0
99.0
72.0
76.0
69.0
84.0
74.0
95.0
99.0
84.0
77.0
88.0
69.0
68.0
85.0
69.0
69.0

ETAPA 3
(PESO 2)

1715
158.0
160.5
186.0
168.5
161.0
167.5
160.0
144.0
165.0
138.0
143.5
128.0
161.5
159.0
164.0
144.5
134.0
135.0
144.0
1315
148.0
139.5
150.0
140.5
1435
145.0
137.5
124.5
119.5
116.0

ETAPA 2
(PESO 2)

186.0
198.5
182.5
171.0
182.5
175.0
171.0
1745
179.5
155.5
181.5
169.5
187.5
170.0
151.0
155.0
179.5
173.5
169.5
167.5
169.5
146.0
156.5
159.0
153.5
158.0
141.5
143.5
140.5
129.5
144.0

ETAPA 1
(PESO 1)

1535
154.0
180.5
146.5
153.0
168.0
1535
159.0
171.0
174.5
174.5
184.0
164.5
129.5
161.5
142.5
128.0
160.0
150.5
131.0
147.0
153.5
148.0
107.0
1315
1135
130.0
1245
153.0
167.0
136.5

ESCORE FINAL
868.5
867.0
866.5
860.5
855.0
840.0
830.5
828.0
818.0
815.5
813.5
810.0
795.5
792.5
781.5
780.5
776.0
775.0
759.5
754.0
749.0
741.5
740.0
725.0
719.5
716.5
703.0
686.5
683.0
665.0
656.5

CLAS SITUAGAO

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA



IRYAN

INSCRICAO

201801170-1
201810998-5
201803459-0
201812001-7
201807932-1
201803086-5
201810663-3
201811062-8
201812665-7
201815055-1
201805591-1
201800449-0
201812515-0
201804162-3
201811237-6
201804407-8
201801985-8
201813798-8
201814622-9
201808813-5
201802858-0
201806756-8
201815583-3
201804809-4

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2020 - ETAPA 3

CURSQO: 451 - Engenharia de Producao-Software (Integral-Maringa) (VAGAS: 6)

Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redac&o N&o Avaliada

* empate no escore final de classificagcdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscri¢ao (item 8.8 do Edital 010/2020-CVU). Essa comprovacgéo devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

LUCAS GOMES PIVETA

CAUE MIDANA GONGALVES CABI
PEDRO PIRES PIORNEDO

LUIS ALBERTO MARTIGNAGO

KEVIN YUKIO GHISI KAWANISHI
PEDRO BONI MARTINS

VICTOR BAMPA MARTINS RODRIGUES
HENRIQUE BARRIVIERA FURUYA
LUCAS IKI TAVARES

DANIEL PAULO DA SILVA

NATHAN GONGALVES RAMBALDUCCI
JOAO HENRIQUE MILANI SANDRI
HENRIQUE DA SILVA GRASSI

JOAO PEDRO CORREA CROZARIOLO
FELIPE CESAR SILVA CUBA

MATHEUS HENRIQUE PINZAN DE ALMEIDA
VICTOR HUGO HAKME DE OLIVEIRA
SAMUEL ANDRADE RIGO

GUSTAVO ANTONIO KOBNER

DIOGO MONTEIRO DE OLIVEIRA
RAMON DE BARROS MARQUES
MICHEL STALL VIRIATO RIBEIRO
EDUARDO HENRIQUE MARINHO UMBELINO
LUIZ GUSTAVO POTOTSKI

CONH. LIN.
GERAIS PORT
32.5 10.0
31.5 19.0
115 6.0
16.5 8.0
31.5 14.0
42.0 12.0
33.5 18.0
32.0 20.0
13.5 12.0
20.5 0.0
33.0 0.0
17.5 2.0
17.5 0.0
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS

LIN.
ESTR

4.0
9.0
0.0
4.0
16.0
17.0
6.0
14.0
4.0
4.0
8.0
0.0
6.0
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS

FIS
10.5
12.5
7.5
10.5
7.5
9.0
9.0
7.5
12.0
6.0
6.0
8.0
6.0
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS

MAT
5.0
55
5.5
7.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
5.0
4.5
0.0
3.0

AUS

AUS

AUS

AUS

AUS

AUS

AUS

AUS

AUS

AUS

AUS

RED
79.0
46.0
76.0
46.0
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS

ETAPA 3
(PESO 2)

141.0
1235
106.5

92.0

ETAPA 2
(PESO 2)

130.5
117.0
102.0
118.0

ETAPA 1
(PESO 1)

72.0
85.0
112.5
89.5

ESCORE FINAL
615.0
566.0
529.5
509.5

CLAS SITUAGAO

63
64
65

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE



